
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del S.I.F.T. S.r.l..  Responsabile Procedimento: FORNI STEFANO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia 

è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

   COPIA ALBO  

 

S.I.F.T. S.R.L. SOCIETÀ IDROELETTRICA FIUME TOCE 

Società a socio unico partecipata dal Comune di Premia 

Cap. Soc. € 50.000,00 IA 

 

tel 0324-62021 fax 0324-602928       Part. IVA 02064480037   Piazza Municipio, 9 - 28866 PREMIA (VB) 

UFFICIO TECNICO - ACQUISTI 

 

DETERMINAZIONE N. 8 DEL 22/08/2022 

 

Oggetto:  SEMINA PESCE PER GARA DI PESCA -  ASSUNZIONE IMPEGNO E 

LIQUIDAZIONE FATTURA FANTINATO S.A.S. - CIG 

ZDD37FA06A           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Nominato con decreto del Sindaco n. 12 del 20/05/2019 

Premesso che il Comune di Premia detiene la partecipazione nella S.I.F.T. – Società Idroelettrica Fiume 
Toce - S.r.l., Società a socio unico interamente partecipata dal Comune di Premia (100%) che opera nel 
campo della produzione di energia idroelettrica. 

Dato atto che la Società non dispone di una propria struttura ne dipendenti, ha sede presso il Comune di 
Premia ed è stata fin dall’inizio incardinata nel Comune stesso. 

Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale n. 12 in data 03/02/2015, con la quale il Comune di 
Premia, tenuto conto di quanto sopra, ha ritenuto di mettere a disposizione della predetta Società il 
personale e la struttura del Comune disciplinandone i rapporti organizzativi. 

Visti gli atti organizzativi del Comune ed il predetto Decreto Sindacale di nomina dei Responsabili del 
servizio. 

Accertata la propria competenza in qualità di Responsabile del Servizio. 

Dato atto che la società SIFT ha ritenuto di sostenere la tradizionale iniziativa di pesca sportiva sul fiume 
Toce, commissionando la semina di 10 kg di Trote alla ditta FANTINATO s.a.s., con sede in Località 
C.na Zendone – MARANO TICINO – p.iva 01314190032, per un importo di € 352,28; 

Vista la fattura n° 0008/PA del 06/08/2022, nell’importo di € 352,28 iva compresa e ritenuta meritevole di 
liquidazione; 

Dato atto della regolarità Contributiva Numero Protocollo INPS_32421316 - Scadenza validità 
08/12/2022; 

Acquisito il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, espresso dal Responsabile 
del servizio finanziario ai sensi dell’articolo 183, comma 7, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

D E T E R M I N A  

1) Di impegnare e contestualmente liquidare la fattura n° 0008/PA del 06/08/2022, nell’importo di € 
352,28, di cui € 32,03 per iva al 10% a favore della ditta FANTINATO s.a.s., con sede in Località C.na 
Zendone – MARANO TICINO – p.iva 01314190032; 

2) Di dare atto che ai fini della tracciabilità finanziaria delle prestazioni di cui al punto n° 1 necessario per 
la fatturazione economica è  CIG ZDD37FA06A; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del S.I.F.T. S.r.l..  Responsabile Procedimento: FORNI STEFANO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia 

è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

3) Di pubblicare la presente all'Albo telematico online della Società. 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio  

(GROSSI Dott.ssa Flavia) 

F.to digitalmente 
 


